南 京 工 业 职 业 技 术 大 学
江苏省职业院校教师素质提高计划

高职院校系主任能力提升高级研修班

开 班 通 知
各位学员:

根据《省教育厅办公室关于做好 2023 年江苏省职业院校教师素

质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报工作的通知》（苏教师

函〔2023〕9 号）及《关于公布 2023 年江苏省高职院校教师国家级

和省级培训项目承担单位的通知》等文件精神，由我校承办省级培训

项目“高职院校教师管理者系主任能力提升高级研修班”（项目代码：

2023GZSP66）。现将本项目的开班以及报到相关事项，通知如下：

一、培训时间

2023 年 7月 22 日—2023 年 7月 27日（7月 22 日 9:00—19:00 报到）

二、报到地点及住宿安排

1.报到地点：南京市秦淮区中山东路 534 号金钥匙商务酒店（南京工

业职业技术大学大学生科技园隔壁）

2.住宿地点：同上述报到地点

三、培训费用

无

四、携带物品

1.学员登记表、任务书；（见群附件）

2.根据个人所需，携带相关学习和生活必须物品。

五、报到联系人

联系人：汪刚

联系电话：13951886168

电子邮箱：24492505@qq.com

QQ 群：711787800

六、交通线路

1）从南京南站出发，路线规划：地铁 3 号线(林场方向，南京南

站上，大行宫站下)，站内换乘地铁 2 号线（经天路方向，明故宫

站下），出站往东步行 300 米。

2）从南京站出发，路线规划：地铁 3 号线(秣周东路方向，南京

站上，大行宫站下)，站内换乘地铁 2 号线（经天路方向，明故宫

站下），出站往东步行 300 米。

南京工业职业技术大学

2023 年 6 月 25 日